
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARCO POLO” CARTOCETO 
Via Aldo Moro, 2 61030 LUCREZIA DI CARTOCETO (PU) 
Tel. 0721/897274-Fax. 0721/875021 Sito web: www.icmarcopolo.edu.it  
E-mail: info@icmarcopolo.it – psic822008@pec.istruzione.it 
Cod. fiscale 90020800414 Cod. univoco UFZE3Z 

 
Prot. (vedi segnatura)      Cartoceto, 06/02/2020 
 

 

 

DECRETO D’INDIVIDUAZIONE DI ESPERTO ESTERNO PER LO SVOLGIMENTO DI 

ATTIVITÀ DEL PROGETTO “EMOZIONIAMOCI” NELLA SCUOLA PRIMARIA DI 

LUCREZIA. 

 

 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 537 C14 del 27/01/2020, 

VISTO il verbale di valutazione della candidatura personale esterno pervenuta prot.n. 808/C14 del 

6/02/2020. 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 537/C14 del 27/01/2020; 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature pervenute;  

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO IL PTOF 2019-2022; 

PRESO ATTO che ha manifestato il proprio interesse un solo candidato per le attività inerenti lo 

svolgimento di attività del progetto “Emozioniamoci” scuola primaria di Lucrezia, tramite regolare 

istanza, pervenuta con le modalità e i termini prestabiliti; 

CONSIDERATO che l’inoltro di un’unica candidatura modifica la tempistica, non essendo 

possibile il ricorso di altri candidati non aggiudicatari; 

 

DETERMINA 

- Le premesse fanno parte integrante del presente; 

- l’individuazione dell’esperto esterno FIORELLI FRANCESCA legale rappresentante della Società 

Cooperativa Sociale Dire Fare Educare p.IVA 02638620415, VIA CALAMANDREI ,11 • 61032 

FANO (PU) - C.F. FRLFNC76P70D749K risultata in possesso dei requisiti richiesti, nonché 

unico candidato; 

- la  somma massima da imputare nel programma annuale per l’E. F. corrente, per l’espletamento 

del progetto, è fissata in €. 31.00 l’ora omnicomprensive. 

- la  presente determinazione a contrarre sarà pubblicata sul sito web dell’Istituto. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Luigina D’Amico 

 

 

P
S

IC
82

20
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

08
09

 -
 0

6/
02

/2
02

0 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 I

Firmato digitalmente da LUIGINA D'AMICO

http://www.icmarcopolo.edu.it/
mailto:info@icmarcopolo.it
mailto:–%20psic822008@pec.istruzione.it

		2020-02-06T10:48:18+0100
	D'AMICO LUIGINA




